1515. *Ubique*] Sup. v. 41. *Farnabius.*

1516. *Pestis vicit Alcidem palam*] Florent. fudit *Alciden palam.* *Gro-  
novius.*

1519. *Pr-*

## CHORUS.

*Solem orat, ut toti mundo Herculis mortem nunciet. Herculis apothegsim  
prædictit, Iovemque precatur, ut vel nulli producantur tyramni, fere,  
monstra, vel aliis sufficiatur Herc. malorum vindex.*

**O** decus mundi, radiate Titan,  
Cujus ad primos Hecate vapores  
Lassa nocturnæ levat ora bigæ,  
Dic sub Aurora positis Sabæi,  
Dic sub Occasu positis Iberis,  
Quique ferventi quatuntur axe,  
Quique sub plaustro patiuntur Ursæ;

Dic

1519. *Primes*] Auroram tepidos  
recipientem radios. *Farnabius. Hecate*]  
*Luna Hipp. v. 411. Idem.*

1520. *Lassa*] Quo incipiente calorem  
fundere, equos Luna defatigatos  
nocturno penso disjungit. *De tr. Bigæ*]  
*Agamem. v. 812. Farnabius.*

1521. *Sabæi*] Arabiae Felicis in-  
colis. *Idem.*

1522. *Iberis*] Hispanis. *Idem.*

1523. *Quique ferventem patiuntur  
axem*,] Flor. præclare: *ferventi qua-  
tiuntur axe*. Quibus ante caereros ter-  
re habitatores vicini sol curru suo in  
campis æthereis quatit. Loquitur ut  
solent de equis aut turba hominum vel  
animalium super solum trepidantium.  
Lucretius lib. 2. *Ei circumvolvit ant equi-  
tes mediasque repente Tramittunt vali-  
do quatentes impete campos*. Virgilinus  
11. *En. equitum levia improbus arma  
præmisit, quaterant campos*. Petronius:  
*Venator faltus canibus quatit*. Silius lib.  
2. & latos quatit agmine campos. Vel,  
quos meridies sibi propiores astu agi-  
tar. Axem ferventem vel currus solis  
vel polum Australem intelligere licet:  
de quo quasi calido loquuntur veteres,  
qui eundem non minus quam Arcti-  
cum horrente frigoribus ipsi non igno-  
raverint. Nec repugnant hæc verba  
opinioni veterum communis, torridam  
zonam inhabitabilem facientium. Et

enim plaustro Ursæ, aut ferventi axi  
suppositi dicuntur, non ad perpendicular-  
lum subiacentes, sed qui in Zonis habi-  
tabilibus huic vel illi proximi agunt.  
*Gronovius. Ferventem*] Torridam zo-  
nam, quam tamen veteres sentiebant  
non habitabilem præ nimio calore,  
*Farnabius.*

1524. *Quique sub plaustro patiuntur  
Ursæ*] Scaliger Criticen jubet videre,  
quem locum hic habere possit, patiun-  
tur. Videl, & scit suum habere: neque  
repetitum ex antecedente versu, sed  
hinc in eum translatum. *Eis autem pa-  
ti hi vivere, durare, sustentare, susti-  
nere se, tolerare vitam, verbo Annæis  
valde amato, ut supra notavimus. Vi-  
dit eadem, quod Scaliger affirmabat  
scire se auctorem scripsisse, parviori,  
eum falli, & hoc esse nihil.* *Georius,*  
*spatiantur. Sed mutandus nihil est,*  
*nisi auctoritate Florent. hunc eo, qui*  
*antecedit vulgo, priorem dare ve-  
lis. Quod cur nolis, nulla ratio est.*  
*Gronovius. Plaustro*] Septem stellis  
in plaustrum *ἀρχέαν* formatis. *Farnabius.*